MUSEO "SONORA EN LA REVOLUCION"
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 ENERO AL 29 DE FEBRERO DE 2012
SUBSIDIO ESTATAL

INGRESOS POR SUBSIDIO

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
BIENES MUEBLES E INMUEBLES

RESULTADO DEL EJERCICIO

1,058,099.00 $ 1,058,099.00

$ 609,205.00
372,957.00
48,762.00
185,990.00
1,496.00

LIC. JOSE LUIS ISLAS PACHECO
Director General

$ 448,894.00

C. LOURDES B. SANCHEZ RUIZ
Encargada Administrativa



